SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1º CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019, PARA
INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA DE ESPERA DO SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2019.

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais,  torna público a
Convocação para Matrícula de candidatos que manifestaram interesse à vaga durante a 1º Chamada Pública para o curso Superior de Tecnologia
em Redes de Computadores, campus Macapá, regido pelo Edital nº 005/2019, corrigido pela Retificação nº 02, para Ingresso nos cursos Superiores
do Ifap através da Lista de Espera do Sistema De Seleção Unificada (SISU) 1º Edição 2019.

1. DA MATRÍCULA
O candidato “convocado para matrícula” deverá comparecer na Seção de Gerenciamento de Registro Escolar e Acadêmico – SERESC do  campus
Macapá, no dia 22 de fevereiro de 2019 para a efetivação da matrícula no horário de 8h30m às 11h30m e de 14h30m às 17h30m.

Os candidatos listados na situação de “cadastro de reserva”, deverão aguardar convocação, caso venha surgir vaga.

MODALI
DADE

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO ENEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

A0 2 181044248290 JOHN ROBERTO FREITAS FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 5 181030733446 PAULO VICTOR CARDOSO ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 6 181001931904 IGOR GUILHERME CANTAN BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 10 181023383605 CARLA CRISTINA PINHEIRO JATI CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 22 181053192306 GABRIEL COSTA MARQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 29 181022339533 SERGIO WALTER AMARAL DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 30 181011169057 IGOR GONCALVES BARBOSA AVELAR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 33 181044599593 HEVERTON ONAN COSTA PEDRADA CADASTRO DE RESERVA

A0 34 181002110623 KELEN CAMILE DA SILVA PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA

A0 36 181000269405 LIDIA DA SILVA TEIXEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 42 181022967416 BRUNO FERNANDO GUEDES BRAZAO CADASTRO DE RESERVA

A0 50 181018720555 ROBSON LOUREIRO PESSOA CADASTRO DE RESERVA

A0 53 181013719735 VENILSON DALVIS RIBEIRO CADASTRO DE RESERVA

A0 56 181049732900 LUANA ARIMATHEIA DA SILVA ROCHA CADASTRO DE RESERVA

A0 58 181033680073 WELISSON THIAGO RABELLO FIGUEIREDO CADASTRO DE RESERVA

A0 59 181067212066 WERMESON COSTA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

A0 61 181046814594 EMYLA EDUARDA DA SILVA MORAES CADASTRO DE RESERVA

A0 62 181038866362 VICTOR PICANCO NUNES CADASTRO DE RESERVA

A0 77 181061327035 EDUARDO ABNER DE SOUZA VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 89 181034696003 DANILO DE ALMEIDA E SILVA CADASTRO DE RESERVA

A0 96 181049768805 ANDRE SOUZA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

A0 99 181051793642 ABRAAO COSTA FERNANDES CADASTRO DE RESERVA

A0 106 181015892803 ENOANE CASTRO SILVA CADASTRO DE RESERVA

A0 134 181012060131 DILAN MORAES DA SILVA ROCHA CADASTRO DE RESERVA

A0 143 181008985622 LUANA MOTA DE LIMA CADASTRO DE RESERVA

A0 156 181022939019 RAMON MARINHO DE CASTRO CADASTRO DE RESERVA

A0 176 181005012354 KIMBERLEY VICTORIA VALE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

A0 178 181043979259 ALAN CHRISTIAN RIBEIRO MARQUES CADASTRO DE RESERVA

A0 194 181025474188 RODRIGO RAMOS BARROS CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L1 1 181022163420 GRECYANE VILHENA COELHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L1* 2 181033667146 WENNERSON VINICIUS DOS SANTOS FIGUEIREDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L1 4 181027892528 MICAEL DOS SANTOS CARVALHO CADASTRO DE RESERVA

L3 1 181055935132 EDUARDO SOARES DOS SANTOS SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 5 181003185020 LUIS ABDON ALMEIDA DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 8 181051346433 KAYUA KAIO MARIANO RODRIGUES BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3* 9 181009895366 TAMANY GABRIELA DA SILVA GARCIA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 10 181036423653 CAIO FELIPE DA CUNHA LEMOS CADASTRO DE RESERVA

L3 11 181026693950 RAFAEL PAULA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

L3 12 181011998786 JONHATAN WESLEY PANTOJA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L3 13 181023501339 CARLOS CHRISTIAN RAMOS COUTINHO CADASTRO DE RESERVA

L3 15 181007855461 RUAN CARLOS DE VASCONCELOS NUNES CADASTRO DE RESERVA

L3 17 181002649497 NICULAS RODRIGUES SILVA CADASTRO DE RESERVA

L3 25 181040056085 LUIZ EDUARDO ALMEIDA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L3 26 181019554623 ALISSON ANDRE FAIMANN BARBOSA CADASTRO DE RESERVA

L3 29 181002282844 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA CADASTRO DE RESERVA

L3 30 181002504122 ELIZENI VIANA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

L3 32 181018561264 MIRIA VIANA DO CARMO CADASTRO DE RESERVA

L3 35 181029777214 DAYVID GUSTAVO MELO MENDONCA CADASTRO DE RESERVA

L3 38 181036392536 CRISTINA BRAGA SILVEIRA DAS MERCES CADASTRO DE RESERVA

L3 43 181020597355 DANIELA FERREIRA RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

L3 50 181002089694 VITORIA MANUELLE BASTOS DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L3 51 181005718612 ALICE ALVES DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

L3 53 181017043652 VITORIA MORAES BITENCOURT CADASTRO DE RESERVA

L3 78 181027738747 GABRIEL CHRISTIAN OLIVEIRA CANTUARIA CADASTRO DE RESERVA

L5 2 181005971641 ORLANDO NAZARE TORRES NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L5 6 181004379788 RAFAELA GUILHERME DA FONSECA CADASTRO DE RESERVA

L7 3 181016671982 LAYS BARROS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 6 181027360096 CAIO NASCIMENTO CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 11 181037814595 ANILSON FRANK NASCIMENTO CHAVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 12 181005799182 GABRIEL DOS SANTOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 15 181028413910 CHRISTH ANNI DA SILVA ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 17 181014881690 ELISON VINICIUS DA SILVA ANUNCIACAO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 27 181008426221 ELIARA JENNIFER QUEIROZ MONTEIRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 42 181024215434 DEIVID VILHENA FERREIRA CADASTRO DE RESERVA
*Vagas remanejados entre as modalidades de concorrência conforme dispõe a Portaria Normativa nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa nº 9, de 5 de maio de 2017.

Macapá/AP, 20/02/2019
Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Ensino

*Original assinado disponível na PROEN